ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № _____

Об утверждении Положения о порядке
размещения объектов развозной торговли
на территории муниципального образования
«Гагаринский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, в целях упорядочения размещения объектов развозной торговли, Администрация муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке размещения объектов развозной торговли на территории муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области (прилагается).
2.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Гагаринский район»  Смоленской области      А. Ю. Пузикова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Гагаринский район» Смоленской области                        Р. В. Журавлев